empresa especializada para Recuperação de Área Degradada e 

Implantação de Praça 2º Fase, localizada na Av. dos Legisladores x 

Elpídio José de Lima – Bairro Parque Paraíso  – Itapecerica da Serra., 

para a empresa: Valor Prestadora de Serviços Ltda., com o valor total de R$ 

552.685,15 (quinhentos e cinquenta e dois mil seiscentos e oitenta e cinco 

reais e quinze centavos). 

Itapecerica da Serra, 21 de agosto de 2.023. 

CARLOS ROBERTO GUIMARÃES TINOCO 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços 

Secretário Interino